YHucprumpoBaHHas
®ooma No TPPI-1?

Kogab!
O6LLECTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MnaBmen”, VIHH 7707742183,127473, MockBa I, KpacHonponetapckas yn, 4. 16, kop. 2, dopma no OKY [, 0330212
Ten. : 8(495)725-19-00, p/c 40702810900000060483 B BTE 24 (MAO), BUK 044525716, kopp/c 30101810100000000716 no OKMo 69753322
opraH/3aLms-rpy300TrpasnTesb, aapec, TeneoH, diakc, 6aHkoBCkVe
CTPYKTYpHOE nogpasaerneHe Bug geatensHoctu no OKAMN
Y®K no r. Mockse ®IrbY "BHUNNMT" POC3APABHALA3O0PA, NHH 7716182210, 115478, r. Mocksa, yn. Kawumpckoe wocce,
n. 24, c1p. 16, Ten: 8 (495) 989-73-65, p/c 40501810600002000079 B OTAeneHun 1 nasHoro ynpasneHus LieHTpanbHoro baHka 51064869
py3ononyyatens Poccuiickoii ®enepaunmn no LieHTpanbHoMmy ceaepanibHoMy okpyry . Mocksa, BVK 044583001 no OKNO
opraHm3aums, aapec, TenedioH, diakc, 6aHKoBCKVe
OG6LLECTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "TnaBmen”, IHH 7707742183, 127473, Mocksa I, KpacHonponeTtapckas yn, 4. 16, 69753322
MocTaBLuk kop. 2, Ten. : 8(495)725-19-00, p/c 40702810900000060483 B BTE 24 ([MAO), BIK 044525716, kopp/c 30101810100000000716 no OKNO
opraHu3auys, aapec, TenedoH, diakc, 6aHKoBCKVe
Y®K no r. Mockse ®I'bY "BHUMNMT" POC34PABHAL3OPA, NHH 7716182210, 115478, r Mocksa, yn. Kawwupckoe Locce,
n. 24, ctp. 16, Ten: 8 (495) 989-73-65, p/c 40501810600002000079 B OTAeneHun 1nasHoro ynpasneHns LieHTpanbHoro baHka
Mnatenbwuk Poccuiickoii ®epepaummn no LieHTpanbHoMy dbeaepasibHoOMy okpyry r. MockBa, BVK 044583001 no OKMNO 51064869
opraHm3auus, aapec, TenedioH, diakc, 6aHKoBCKVe
OcHosanune [lorosop Ne0373100011615000013-0139643-02 ot 12.10.2015r. Homep
HavMeHOoBaHWe A0oKyMeHTa (40roBop, KOHTPAKT, 3aka3-Hapsaj) A3T3
Homep fokymeHTa AaTa coctaBneHns TpaHCIOpTH3A HaknagHasa HomMep
TOBAPHAA HAKNAOHAA | 7.1-k | 20.10.15 | nata
Bup onepaumu
Ho- Konuie- Cymma 6e3 CyMmMa € yyeTom
mep no
P ToBap EavHuua nsmepexmnsa Bva Konunyectso Macca CTBO Uena, yuyeta HAC, HAC HAC,
no- YyNaKoBKu 6pyTTO (macca py6. kon.
py6. Kon. py6. kon
panKy HeTTO)
HaVMeHOBaHue, XxapakTepucTuka, © Haume- Kof, no o :om MecT, cTaBkKa, cymma,
COpT, apTuKy/ ToBapa A HOBaHune OKEN M’lme LITYK % py6. Kon.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
1 TepmomeTp TP-1 Ne9 TepmoMeTpbI wT 796 1,000 41000,00 41000,00 Be3 HAC 41000,00

nabopaTopHble paBHOAENEHHbIE
[ANA TOYHbIX N3MepeHNit
2 TepmomeTtp TP-1 NelO T 796 1,000  41000,00 41000,00 Be3 HAC 41000,00
TepmomeTpbl nabopaTopHble
paBHOENEeHHbIE A5 TOYHbIX
n3MepeHnii
3 TepmomeTp TP-1 Nell T 796 1,000  41000,00 41000,00 Be3 HAC 41000,00
TepmomeTpbl 1abopaTopHble
paBHOAENeHHbIe 415 TOUHbIX

n3mepeHnit
Wtoro 3,000 X 123000,00 X - 123000,00



Ho-
mep no
no-
psinKy

o

©

©

Tosap

HanMeHOBaHMe, XapaKTepuctuka,

Kog,
COpT, apTuKyn ToBapa

2 3
BVICT-2.4 TMpocpeccroHanbHblii
TaxomeTp (BU6pomeTp)

A[-70M Annapart ucnbiTaTesnbHbli
OVOAHbI

MUTAP-01-"P-" MoHuTOp
aHecTe3nonornyeckuii n
PeaHnMaLMOHHbI

TNy-01 MunnutecnameTtp
nopTaTVBHbI YHUBEpPCa/bHbIN C
nepexoAHNKOM A1 NOAKIYEeHNA
ocuunnorpada k aHanorosomy

BbIXO4Y
PotameTp: PMA-0,063

PoTameTp: PM-04-1,6

EAnHNLA U3MepeHust

Haunme-
HOBaHue

4
wT

wT

wT

wT

wT

wT

KoZ no
OKEU

5
796

796

796

796

796

796

Bug,
ynakoBKn

KonnuecTso
B
MecT,
oprom |
mecTte R4
7 8

Ntoro

Macca
6pyTTO

Konunue-
cTBO
(macca
HeTTO)

10
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

9,000

LieHa,
py6. Kon.

n
329891,48

421048,33

385390,00

144152,73

77544,44
77544,44

X

Cymma 6e3
yyeta HAC,
py6. Kon.

12
329891,48

421048,33

385390,00

144152,73

77544,44
77544,44

1558571,42

CtpaHuua Ne 2

CyMMa C yueTom

HAC HAC,

cTaBKa,
%

13
Bes HAC

Bes HAC

Bes HAC

Be3 HAC

Bes HAC
Bes HAC

X

py6. kon.

cymma,
py6. Kon.

14 15
329891,48

421048,33

385390,00

144152,73

77544,44
77544,44

- 1558571,42



Ho-
mep no

pAAKY

1

o

IJ 11

12

u/ 13

14
u/

15
u/

16

18

19

20

21
u/

22

- 23

Tosap

HauMeHoBaHWe, XapakTepucTuka,
COpT, apTuKy/n ToBapa

2
Potametp: PM-04-4

GPT-79804 N3mepuTens
napameTpoB 6e30MacHOCTH
3n1eKTpoo6opyaoBaHUSA

BTL-4000 Annapar
KOMOUHUPOBAHHBIN
(chvsnoTepaneBTUUECKMIA)

Aurika Classica S41 CnyxoBolii
annapat

Siemens Digitrim 23XP CnyxoBoii
annapat

MED2000 BlueDream WHranatop
KOMMPECCOPHbI i1

NATP-1kBA (TDGC2-1)
ABTOTpaHcopmarop
NabopaTopHsbIii

17 AG1022F ®YHKLUMOHANbHbIN

reHeparop ¢ 4acTOTOMepoM
K34-01 KomnnekT 3afartynkos
AaBneHns

Becbl opmcHble NP-5000 S

"Kayuyk" Pynetka nsmeputesnbHas
MeTasnyeckas

NIN-3-1 Ox Jlyna usmeputensHas

COC np-2b6-2-010 CekyHaomep
MexaHUYeCcKnit

MATMP-1M Mepa g1nH akyCTUYeCcKnx

HDO 4054 Ocuunnorpacd

u/ 2/} LchpOBOIi BLICOKOTO paspeLueHms

Koz,

3

EavHuula namepenns

Hanme-
HOBaHue

4
wr

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

Koz no
OKEN

5
796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

796

Bug,
yNakoBKu

Konuyectso
B
MecT,
0fHOM
LITYK
mMecTe
7 8

Wtoro

Macca
6pyTTO

Konunye-
CTBO
(macca
HeTTO)

10
1,000

1,000

1,000

1,000
1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

15,000

LleHa,
py6. Kon.

n
77544,44

751800,00

590500,00

17901,77
18813,43
6755,45

233333,33

249572,47
562707,83
5105,34

911,67
3646,67
6746,39

428183,00
2542796,00

X

Cymma 6e3
yyeta HAC,
py6. Kon.

12
77544,44

751800,00

590500,00

17901,77
18813,43
6755,45

233333,33

249572,47
562707,83
5105,34

911,67
3646,67
6746,39

428183,00
2542796,00

5496317,79

HAC

cTaBKa,
%

13
Bes HAC

Bes HAC

Bes HAC

Bes HAC
Bes HAC

Bes HAC

Bes H/C

Bes HAC
Bes H/C
Bes HAC
Bes HAC
Bes HAC
Bes HAC
Bes HAC
Bes HAC

X

CtpaHuya Ne 3

CymMmma ¢ yyetom
HAC,
py6. Kon.

cymma,
py6. Kon.

14 15
- 77544,44

751800,00

590500,00

17901,77
18813,43
- 6755,45

233333,33

249572,47
" 562707,83
5105,34

911,67
3646,67
6746,39

428183,00
2542796,00

- 5496317,79



CrtpaHuua Ne 4

Ho- Konuye-
MED M0 By Macca cTBO a Cymma 6e3 CymmMma ¢ yyeTom
P Tosap EavHuua namepexus A KonnuecTtso Uera, yueta HAC, HAC HAC,
no- ynakoBku 6pyTTO (macca py6. kon.
py6. Kon py6 Kon
pAAKY HeTTO)
HavMeHOoBaHVe, XapakTepucTuka, Hanme- Kog no B MECT, cTaBka, cymma,
Kog, ofiHOM
COpT, apTvKy/1 ToBapa HoBaHue OKEWN vecre  LUTYK % py6. Kor.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
25 B3 - 01 BontomeTp 3M1EKTPOHHbIN wr 796 1,000 61366,67 61366,67 bes HOC - 61366,67
Wtoro 1,000 X 61366,67 X - 61366,67
Bcero no HaknagHoi 25,000 X 7116255,88 X 0,00 7116255,88
ToBapHas HaknafHasi MeeT NpUnoXeHne Ha nmcrax
nponuce o
N cofepXnT [OBaguartb NATb NopsiAKOBbIX HOMEPOB 3anuceil
nponuceo
Macca rpysa (HeTTo)
nponucb
Bcero mect Macca rpysa (6pyTT0)
lMpunoxeHue (nacnopTa, cepTMdMKaTLl U T.N.) Ha fponvceio nucTax fiponceio
nnrtnurt.in
Bcero otnyLeHo Ha cymmy CeMb MWU/IIMOHOB CTO LWECTHaAUATb ThiCsSY AIBECTU NATbAECAT NATb 20 roga
py6neii 88 koneek
OTnyck rpysa paspewmn  FeHepasbHbI AnpekTop /NonaTkuH A.A. Kem, KoMy (OpraHM3auysi, Mecto paGoThl, AOMKHOCTL, hammmms, u 0.)
,mv v J[OMKHOCTL pacwmcpoBka nognucu
naBHbI (CTapLIJI/IM) 6eraJ'|T9p JlonatknH AA noanvch paclmcposka nognucn
paclwmdposka nognucu .
OTnyck rpysa npoussen  FeHepasbHbIi AypekTop JlonaTkuH A A. MNATb - <276
paclmdposka nognucu noannch paclmgpoBka noanucu
20 roga

M.MN.
Giavnrjpdi Jzffi
i'15



