

Унифицированная
форма № ТОРГ-12
Коды

Общество с ограниченной ответственностью "Главмед", ИНН 7707742183, 127473, Москва г, Краснопролетарская ул, д. 16, кор. 2,
тел. : 8(495)725-19-00, р/с 4070281090000060483 в ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, корр/с 3010181010000000716
организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские

Форма по ОКУД
по ОКПО

0330212
69753322

УФК по г. Москве ФГБУ "ВНИИМТ" РОСЗДРАВНАДЗОРА, ИНН 7716182210, 115478, г. Москва, ул. Каширское шоссе,
д. 24, стр. 16, тел: 8 (495) 989-73-65, р/с 40501810600002000079 в Отделении 1 Главного управления Центрального Банка
Грузополучатель Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва, БИК 044583001
организация, адрес, телефон, факс, банковские

51064869
по ОКПО

Общество с ограниченной ответственностью "Главмед", ИНН 7707742183, 127473, Москва г, Краснопролетарская ул, д. 16,
Поставщик кор. 2, тел. : 8(495)725-19-00, р/с 4070281090000060483 в ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, корр/с 3010181010000000716
организация, адрес, телефон, факс, банковские

69753322
по ОКПО

УФК по г. Москве ФГБУ "ВНИИМТ" РОСЗДРАВНАДЗОРА, ИНН 7716182210, 115478, г. Москва, ул. Каширское шоссе,
д. 24, стр. 16, тел: 8 (495) 989-73-65, р/с 40501810600002000079 в Отделении 1 Главного управления Центрального Банка
Плательщик Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва, БИК 044583001
организация, адрес, телефон, факс, банковские

51064869
по ОКПО

Основание Договор №0373100011615000013-0139643-02 от 12.10.2015г.

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Номер документа	Дата составления	Транспортная накладная	номер
7.1-к	20.10.15		дата
Вид операции			

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брutto	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Термометр ТР-1 №9 Термометры лабораторные равноделенные для точных измерений	шт	796						1,000	41000,00	41000,00	Без НДС	-	41000,00
2	Термометр ТР-1 №10 Термометры лабораторные равноделенные для точных измерений	шт	796						1,000	41000,00	41000,00	Без НДС	-	41000,00
3	Термометр ТР-1 №11 Термометры лабораторные равноделенные для точных измерений	шт	796						1,000	41000,00	41000,00	Без НДС	-	41000,00
Итого									3,000	X	123000,00	X	-	123000,00

100 5

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	ВИСТ-2.4 Профессиональный тахометр (вibrометр)		шт	796					1,000	329891,48	329891,48	Без НДС	-	329891,48
5	АИД-70М Аппарат испытательный диодный		шт	796					1,000	421048,33	421048,33	Без НДС	-	421048,33
6	МИТАР-01-"Р--Д" Монитор анестезиологический и Реанимационный		шт	796					1,000	385390,00	385390,00	Без НДС	-	385390,00
7	ТПУ-01 Миллитесламетр портативный универсальный с переходником для подключения осциллографа к аналоговому выходу		шт	796					1,000	144152,73	144152,73	Без НДС	-	144152,73
8	Ротаметр: РМА-0,063		шт	796					1,000	77544,44	77544,44	Без НДС	-	77544,44
9	Ротаметр: РМ-04-1,6		шт	796					1,000	77544,44	77544,44	Без НДС	-	77544,44
						Итого			9,000	X	1558571,42	X	-	1558571,42

Но- мер по пос- тавщи- ку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код					в одном месте	мест, штук			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	Ротаметр РМ-04-4		шт	796					1,000	77544,44	77544,44	Без НДС	-	77544,44
11	GPT-79804 Измеритель параметров безопасности электрооборудования		шт	796					1,000	751800,00	751800,00	Без НДС	-	751800,00
12	BTL-4000 Аппарат комбинированный (физиотерапевтический)		шт	796					1,000	590500,00	590500,00	Без НДС	-	590500,00
13	Aurika Classica S41 Слуховой аппарат		шт	796					1,000	17901,77	17901,77	Без НДС	-	17901,77
14	Siemens Digitrim 23XP Слуховой аппарат		шт	796					1,000	18813,43	18813,43	Без НДС	-	18813,43
15	MED2000 BlueDream Ингалятор компрессорный		шт	796					1,000	6755,45	6755,45	Без НДС	-	6755,45
16	ЛАТР-1кВА (TDGC2-1) Автотрансформатор лабораторный		шт	796					1,000	233333,33	233333,33	Без НДС	-	233333,33
17	AG1022F Функциональный генератор с частотомером		шт	796					1,000	249572,47	249572,47	Без НДС	-	249572,47
18	КЗД-01 Комплект задатчиков давления		шт	796					1,000	562707,83	562707,83	Без НДС	-	562707,83
19	Весы офисные NP-5000 S		шт	796					1,000	5105,34	5105,34	Без НДС	-	5105,34
20	"Каучук" Рулетка измерительная металлическая		шт	796					1,000	911,67	911,67	Без НДС	-	911,67
21	ЛИ-3-10х Лупа измерительная		шт	796					1,000	3646,67	3646,67	Без НДС	-	3646,67
22	СОС пр-2Б-2-010 Секундомер механический		шт	796					1,000	6746,39	6746,39	Без НДС	-	6746,39
23	МАПР-1М Мера длин акустических		шт	796					1,000	428183,00	428183,00	Без НДС	-	428183,00
24	HDO 4054 Осциллограф цифровой высокого разрешения		шт	796					1,000	2542796,00	2542796,00	Без НДС	-	2542796,00
						Итого			15,000	X	5496317,79	X	-	5496317,79

Но- мер по поро- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество	Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ							ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
25	ВЭ - 01 Волюметр электронный		шт	796				1,000	61366,67	61366,67	Без НДС	-	61366,67	
Итого: 61366,67 Всего по накладной: 7116255,88 25,000 X 0,00														

Товарная накладная имеет приложение на _____ листах

и содержит

двадцать пять

прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму Семь миллионов сто шестьнадцать тысяч двести пятьдесят пять рублей 88 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

Главный (старший) бухгалтер

Лопаткин А.А.
расшифровка подписи

Лопаткин А.А.
расшифровка подписи

Лопаткин А.А.
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Генеральный директор

должность

М.П.

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

20 ____ года

По доверенности №	от	" "	20	года
выданной	кем, кому (организация, место работы, должность, фамилия, и. о.)			
ГРУЗ ПРИНЯЛ	подпись	расшифровка подписи		
ГРУЗ ПОЛУЧИЛ	подпись	расшифровка подписи		
ГРУЗ ПОЛУЧИЛ	подпись	расшифровка подписи		

